quinta-feira, 17 de novembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

de09A 12 de setembro de 2022

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de América Dourada
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.891.536/0001-96

O(A) Prefeito(a) Municipal de AMÉRICA DOURADA

Quinhentos Mil Reais

R$ 500.000,00Abre Crédito Suplementar no valor de

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quinhentos Mil Reis

R$ 500.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

2063 MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30% - ENSINO FUNDAMENTAL

05.01.01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3190.11.00

500.000,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

Transferências FUNDEB 40%0000019 500.000,00

500.000,00Total...................

05.01.01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Transferências FUNDEB 60%0000018 500.000,00

2064 MANUTENÇÃO DO FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Prefeito
374.067.795-34

Joelson Cardoso do Rosário

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

 PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda  Página: 1

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D38FC13CC5F9746FAFAA8513E2EB3FAF

quinta-feira, 17 de novembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada